
　２０２１年９月１６日（木）より、河津駅の窓口営業

時間を下記のとおり変更いたします。

１．変　更　日　　２０２１年９月１６日（木）

　　　　　☎0557-53-1115（9：30～17：30　土日祝日を除く）

お　知　ら　せ

しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご利用のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいた

記

２．窓口営業時間

（現　 行）　８時１０分～１７時３０分

（変更後）　９時００分～１７時３０分

　　　【お問い合わせ】伊豆急行株式会社　運輸部　運輸課


